
 
________________________________________________ 
           
 
Sosna Gems Investments Inc.  

Head qu arters ( USA) :  
 
79 0 1  4 t h  S t  N,  St e  3 00 ,  
S t .  Pet e rs burg ,  F L ,  33 70 2 ,  Un i t e d S t ates  

Em ai l :  in f o@s os nage ms .com 
 
26 . 1 .20 25  /  Dat um  vy dání  
 

 
UPOZORNĚNÍ PRO INVESTORY dle Zákona o cenných papírech z roku 1933, nařízení D, pravidlo 

506/C a pravidlo Regule S. 

Tato nabídka cenných papírů je prováděna na základě výjimky podle Pravidla 506(c) Nařízení D americké 

Komise pro cenné papíry a burzy (SEC) a dle Regule S. Nabídka je dostupná výhradně akreditovaným 

investorům a zahraničním investorům mimo území USA, jak je definováno v těchto pravidlech. 

 

Definice akreditovaného investora 

Fyzické osoby: 

• Roční příjem nejméně 200 000 USD (nebo 300 000 USD společně s manželkou/manželem) v 

každém z posledních dvou let a očekávání stejného příjmu v aktuálním roce. 

• Čisté jmění přesahující 1 milion USD (bez hodnoty primárního bydliště). 

Právnické osoby: 

• Subjekty s čistým jměním nejméně 5 milionů USD, které nebyly založeny primárně za účelem 

investování, nebo jejichž všichni členové jsou akreditovanými investory. 

 

Důležité informace 

1. Neregistrované cenné papíry: Tyto cenné papíry nebyly registrovány podle Zákona o cenných 

papírech z roku 1933 (Securities Act of 1933) ani podle právních předpisů jednotlivých států USA. 

Nabídka je prováděna na základě výjimek Pravidla 506(c) a Regule S. 

2. Rizika spojená s investicí: Investice do těchto cenných papírů nese vysoká rizika, včetně možné 

ztráty celého kapitálu. Doporučujeme pečlivě prostudovat investiční memorandum a konzultovat 

svá rozhodnutí s kvalifikovaným finančním nebo právním poradcem. 

3. Určení pro akreditované a zahraniční investory: Nabídka dle Pravidla 506(c) je dostupná pouze 

pro akreditované investory v USA. Nabídka dle Regule S je určena výhradně investorům mimo 

území USA a nesmí být propagována ani nabízena občanům nebo rezidentům USA. 

4. Compliance období pro Reguli S: Investice do těchto cenných papírů podléhají období omezení 

(compliance period), během něhož nemohou být přeprodávány zpět na americký trh. Délka tohoto 

období je standardně 6–12 měsíců, dle typu cenného papíru. 

5. Nezávaznost nabídky: Tato nabídka nepředstavuje žádnou formu úvěru, záruky nebo jiné zajištěné 

investice. Veškeré investice jsou prováděny na vlastní riziko investora. 

mailto:info@sosnagems.com


6. Zákaz propagace v USA pro Reguli S: Cenné papíry nabízené dle Regule S nesmí být propagovány 

ani nabízeny rezidentům USA, včetně prostřednictvím amerických médií či online kanálů, které 

jsou dostupné občanům USA. 

 

Ochrana osobních údajů 

Veškeré osobní údaje shromážděné pro ověření akreditovaného nebo zahraničního statusu budou 

zpracovány v souladu s příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. Tato data zahrnují 

daňová přiznání, bankovní výpisy, potvrzení o příjmech nebo jiné dokumenty. 

Data budou použita výhradně za účelem splnění regulačních požadavků Pravidla 506(c) nebo Regule S a 

nebudou sdílena s třetími stranami, s výjimkou nezbytných ověření. 

 

Jurisdikce a právní prostředí 

Veškeré právní spory nebo nároky vzniklé v souvislosti s touto nabídkou budou řešeny podle právních 

předpisů Spojených států amerických, s příslušným soudem ve státě Florida. Alternativně mohou být spory 

řešeny prostřednictvím rozhodčího řízení podle pravidel Americké arbitrážní asociace (AAA), pokud se na 

tom strany písemně dohodnou. 

 

Ověření akreditovaného a zahraničního statusu 

V souladu s Pravidlem 506(c) a Regulí S je akreditovaný nebo zahraniční status investorů ověřován pomocí 

nezávislých finančních dokumentů, zahrnujících: 

• Daňová přiznání nebo jiné potvrzení o příjmu. 

• Bankovní výpisy, výpisy z makléřských účtů nebo jiné dokumenty dokládající čisté jmění. 

• Potvrzení od kvalifikovaného odborníka (např. právníka, účetního nebo investičního poradce). 

Pokud nesplňujete podmínky akreditovaného investora dle § 230.501(a) nebo požadavky zahraničního 

investora dle Regule S, nemůžete se účastnit této nabídky. 

 

Dodatečná upozornění 

1. Historická výkonnost: Minulá výkonnost není zárukou budoucích výsledků. 

2. Zahraniční investoři: Zahraniční investoři musí zajistit, že jejich účast na nabídce je v souladu s 

místními právními předpisy. Doporučujeme konzultovat tyto záležitosti s právním a daňovým 

poradcem. 

3. Průběh investice: Jakékoli změny nebo aktualizace ohledně nabídky budou včas sděleny 

akreditovaným a zahraničním investorům formou dopisu nebo e-mailu. 

4. Daňové důsledky: Investoři jsou povinni splnit veškeré své daňové povinnosti vyplývající z této 

investice v souladu s právními předpisy příslušné jurisdikce. 

 

AML a KYC pravidla 



Společnost je povinna provést proces ověření totožnosti (KYC) a zajistit dodržování pravidel proti praní 

špinavých peněz (AML). Investoři budou požádáni o poskytnutí příslušných dokumentů v souladu s 

platnými právními předpisy. 

 

Vyloučení odpovědnosti 

Společnost nenese odpovědnost za jakékoli ztráty, škody nebo jinou újmu vzniklou v důsledku investic do 

této nabídky, s výjimkou případů, kdy to vyžadují příslušné právní předpisy. Investoři se účastní na vlastní 

riziko a jsou povinni provést vlastní due diligence před jakýmkoli rozhodnutím. 

 

Pro další informace nebo dotazy kontaktujte prosím  

 
S os n a  Ge ms  I n ve st men t s In c.  

H e ad qu art e rs  (U SA ) :  

 

7 9 0 1  4 t h  St  N ,  St e  3 0 0 ,  
S t .  P et e rs bur g ,  F L ,  3 3 7 0 2 ,  U n it ed  S t at es  

E m a i l :  in fo @s os nag e ms . c om  
 
  

 


	________________________________________________             Sosna Gems Investments Inc. Headquarters (USA):  7901 4th St N, Ste 300, St. Petersburg, FL, 33702, United States Email: info@sosnagems.com  26.1.2025 / Datum vydání   UPOZORNĚNÍ PRO INVEST...
	Definice akreditovaného investora

	Důležité informace
	Ochrana osobních údajů
	Jurisdikce a právní prostředí
	Ověření akreditovaného a zahraničního statusu
	Dodatečná upozornění
	AML a KYC pravidla
	Vyloučení odpovědnosti

